
^

y

?<
iw

Ministero dell'Istruzione
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA

ISTTTUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "SCIASCIA e BUFALINO"
VIA CESARO' 36 91016 ERIGE (TP)

Codice Fiscale: 93066580817 Codice Meccanografico: TPIS02200A

Prowedimento n. 5417/VI.3 data 10/03/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale relativo all'esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio dlstituto con deliberazione n.46

in data 11/02/2022;

VISTO il Decreto Assessoriale n. 7753 del 28/12/2018;

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per le seguenti nuove entrate: LCC-TP Integrazione fondi

per lavori sostituzione sistema pompaggio antincendio - sede Erice € 1.972,74; e plesso di Valderice+ ripristino centrale

termica € 17.555,80; concessione contributo Comune Erice-partedpazione alla BIT di Milano (10-12/4/22) € 4.250,00; LCC-

TP - Fondo Ordinario € 50.500,00

CONSIDERATE le nuove entrate finalizzate per una somma complessiva di € 74.278,54 euro.

DISPONE

di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione:

ENTRATA

Aggregato Voce Sotto
voce

Descrizione Importo

5 2 l Finanziamenti da Enti locali o da altre 1st. Pub. - Provincia vincolati -
Fondo Ordinario

LCC di TP- Fondo Ordinario -E.F. 2022

50.500,00

5 2 2 Finanziamenti da Enti locali o da altre 1st. Pub. - Provincia vincolati -
Contributo Straordinario lavori plesso Valderice

LCC-TP Prot.37402 del 23-12-21-fondi per sost.sistema pompaggio
antincendio+ripristino centrale termica - plesso di Valderice

17.555,80

5 2 4 Finanziamenti da Enti locali o da altre 1st. Pub. - Provincia vincolati -
Fondi per sostituzione sistema pompaggio-SEDE

Integrazione fondi per lavori di sostituzione del sistema di pompaggio
antincendio - sede di Erice - Rif. ns. prot. n. 23898/VIII.4 del
16/12/202

1.972,74

5 4 o Finanziamenti da Enti locali o da altre 1st. Pub. - Comune vincolati | 4.250,00
Concessione contributo del comune di Erice per la partecipazione alla
BIT di Milano che si terrà dal 10 al 12 aprile 2022

TOTALE l 74.278,54



PROGETTI/ATTIVITA' ENTRATA

Progetto /
Attività

Aggre
gato

Vo
ce

Sotto
voce

Descrizione Importo

AGI
Funzionam

ente
generale e

decora
della

Scuola
A01
ADI

5 2 l Finanziamenti da Enti locali o da altre 1st. Pub. - Provincia vincolati -
Fondo Ordinario
LCC di TP- Fondo Ordinario -E.F. 2022

5 2 2

5 2 4

Finanziamenti da Enti locali o da altre 1st. Pub. - Provincia vincolati -
Contributo Straordinario lavori plesso Valderice
LCC-TP Prot.37402 del 23-12-21-fondi per sost.sistema pompaggio
antincendio+ripristino centrale termica - plesso di Valderice
Finanziamenti da Enti locali o da altre 1st. Pub. - Provincia vincolati -
Fondi per sostituzione sistema pompaggio-SEDE
Integrazione fondi per lavori di sostituzione del sistema di
pompaggio antincendio - sede di Erice - Rif. ns. prot. n.
23898/VIII.4 del 16/12/2022

50.500,00

17.555,80

1.972,74

A04.10
pero -

SINERGIA
TRA

SCUOLA E
LAVORO

5 4 o
Finanziamenti da Enti locali o da altre 1st. Pub. - Comune vincolati
Concessione contributo del comune di Erice per la partecipazione
alla BIT di Milano che si terrà dal 10 al 12 aprile 2022

4.250,00

TOTALE 74.278,54

PROGETTI/ATTIVITA' SPESA

Progetto /
Attività

Ti
PO

Con
to

Sotto
conto

Descrizione Importo

A01
Funzionam

ento
generale e

decora
della

Scuola

3 6 3

3 8 l

Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi - Manutenzione ordinaria
e riparazioni - Manutenzione ordinaria e rip. di impianti e mac.
LCC-TP Prot.37402 del 23-12-21-fondi per sost.sistema pompaggio
antincendio+ripristino centrale termica - plesso di Valderice
Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi - Utenze e canoni-
Telefonia fìssa
LCC di TP- Fondo Ordinario -E.F. 2022

3 l 8 5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi - Utenze e canoni-
Energia elettrica
LCC di TP- Fondo Ordinario -E.F. 2022

3 8 7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi - Utenze e canoni - Gas
LCC di TP- Fondo Ordinario -E.F. 2022

19.528,54

14.500,00

34.500,00

1.500,00

A04.10
pero -

SINERGIA
TRA

SCUOLA E
LAVORO

3 12 l

3 14 l

Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi - Visite, viaggi e
programmi di studio all'estero - Spese per visite, viaggi e pr. di studio
all'est.
Concessione contributo del comune di Erice per la partecipazione alla
BIT di Milano che si terrà dal 10 al 12 aprile 2022
Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi - Altre sp. per acq. di
serv. ed ut. di beni di ter. - Altre sp. per acq. di serv. ed ut. di beni di
ter.
Concessione contributo del comune di Erice per la partecipazione alla
BIT di Milano che si terrà dal 10 al 12 aprile 2022

590,00

3.660,00

TOTALE 74.278,54

Il presente decreto sarà trasmesso "per conoscenza" al Consiglio di Istituto.

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell'ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di

gestione contabile le relative modifiche.

o\^sc/^
v G

à-

co
15 t-uco
;3S

^ fr

TCE ^t,

;%IL DIRIGI
\7^ Dott.ssa

iLASTICO
Ciotta


